obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 16 Bip 09-05-2024

punb ponukosun Fimar RWS

54 186 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/gril-rolikoviy-fimar-rw8

CENTUR

AnA Baluoro GizsHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

[loBXXnHa

WnpuHa

KinbKiCTb PONIMKIB, WIT
KinbKicTb 30H Harpisy
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

Fimar
ITanis
270 MM
440 mm
460 MM
590 mm
8

1

220 B
1.8

11

8 posinkiB. Kopnyc Ta povku 3 Hep>xaBito4oi cTani. MigaoH ons 36upaHHs BiAX0A4iB. 3 piBHi

NOTYXHOCTi. MakCMMasibHa KiflbKiCTb KoBbacok 14

CropiHka 2 3 2



